
 Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1521/Fn/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2021, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2021 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz Uchwały Nr XXXVIII/447/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2021: 

1) Urząd Miasta: 

 zwiększa się przychody:  

  

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy 

 
o kwotę 

 
1.095.231,00 zł, 

     

a) Wydział Finansowy - Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 2006 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 

 

 
 

 

o kwotę 

 

 

 
 

 

57.668,73 zł, 

§ 2007 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 

 

 
 

 

o kwotę 

 

 

 
 

 

326.789,42 zł, 

     

 - zwiększa się dochody bieżące (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  



 Strona 2 
 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

 

 

o kwotę 

 
 

 

 

28,50 zł, 

     

     

 - zwiększa się dochody majątkowe:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

 
 

o kwotę 

 

 

 
 

442.800,00 zł, 

     

b) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
o kwotę 

 
10.168,36 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

 

 

o kwotę 

 

 

10.168,36 zł, 

     

c) Wydział Oświaty i Wychowania: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

 
o kwotę 

 
10.000,00 zł, 

     



 Strona 3 
 

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 
 

o kwotę 

 

 

 
 

49,50 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 0,29 zł, 

     

d) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

37.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Rozbudowa Systemu Informacji 

Przestrzennej" 
 

o kwotę 
 

37.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 35.000,00 zł, 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

37.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Zakup sprzętu komputerowego" o kwotę 37.000,00 zł, 

     

e) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 



 Strona 4 
 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność    

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, 

     

f) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł, 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.148,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

1.047,00 zł, 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 58.440,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 13.500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki: 

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 30.000,00 zł, 

     

g) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

 - zmniejsza się wydatki:  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 27.000,00 zł, 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł, 

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  



 Strona 5 
 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   

Rozdz. 01095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 27.000,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 

 
 

 

o kwotę 

 

 
 

 

400.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Dofinansowanie inwestycji o 

charakterze ekologicznym" 
 

o kwotę 
 

400.000,00 zł, 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

32.131,00 zł, 

  Zadanie pn. "Modernizacja wraz z 

doposażeniem placu zabaw na Placu Wagnera 

w Kędzierzynie-Koźlu - B.O." 

 

 
o kwotę 

 

 
32.131,00 zł, 

     

h) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
 

 

 

 
o kwotę 

 
 

 

 

 
400.005,50 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 

 
 

 

 
o kwotę 

 

 
 

 

 
520.140,50 zł, 



 Strona 6 
 

     

i) Wydział Zarządzania Drogami: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

14.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Zakup dwóch wiat 
przystankowych" 

 
o kwotę 

 
14.000,00 zł, 

     

j) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

300.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Modernizacja placu przed 

budynkiem Publicznej Szkoły Podstawowej nr 
19" 

 

 
o kwotę 

 

 
300.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

60.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i przebudowa ul. Tadeusza 

Kościuszki" 
 

o kwotę 
 

20.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i budowa ul. Mikołaja z Koźla" o kwotę 20.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "PT i przebudowa ul. Grabskiego" o kwotę 20.000,00 zł, 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
300.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Zagospodarowanie terenu przy 

PSP Nr 19" 
 

o kwotę 
 

300.000,00 zł, 

     

k) Referat Obsługi Finansowej: 



 Strona 7 
 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 757 Obsługa długu publicznego   

Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

  

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

 
 

 

o kwotę 

 
 

 

137.034,00 zł, 

  

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 

o kwotę 

 

45.000,00 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 21,29 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 79.250,00 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   



 Strona 8 
 

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 79.250,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 
 

 

 
 

o kwotę 

 
 

 

 
 

1.704,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

1.704,00 zł, 

     

     

     

     

d) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
5.700,00 zł, 

  Zadanie pn. "Modernizacja instalacji 

elektrycznej" 
 

o kwotę 
 

5.700,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.100,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 600,00 zł, 



 Strona 9 
 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 108.000,00 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 108.000,00 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 2.450,00 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 2.450,00 zł, 

     

g) Przedszkole nr 5: 

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

36.000,00 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki:  

  



 Strona 10 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 36.000,00 zł, 

     

h) Przedszkole nr 6: 

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

 
 

 

o kwotę 

 
 

 

27.000,00 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 27.000,00 zł, 

     

i) Przedszkole nr 11: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

2.700,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.700,00 zł, 

     

j) Przedszkole nr 21: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   



 Strona 11 
 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
72.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Modernizacja placu przy budynku 

Publicznego Przedszkola nr 21" 
 

o kwotę 
 

72.000,00 zł, 

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zwiększa się dochody bieżące (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

     

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

4.172,29 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 213,20 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.994,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

282,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.172,29 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.300,00 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 213,20 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.000,00 zł, 

Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

  

§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.300,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.500,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.500,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.734,00 zł, 



 Strona 12 
 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 3026 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

15,20 zł, 

§ 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę  
86,12 zł, 

§ 4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.829,11 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 61.364,97 zł, 

§ 4116 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.747,74 zł, 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.570,55 zł, 

§ 4126 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 

o kwotę 

 

388,24 zł, 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 

o kwotę 

 

2.200,01 zł, 

§ 4176 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.017,16 zł, 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 28.430,57 zł, 

§ 4216 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 23.335,04 zł, 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 132.231,88 zł, 

§ 4266 Zakup energii o kwotę 810,00 zł, 

§ 4267 Zakup energii o kwotę 4.590,00 zł, 

§ 4286 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 40,07 zł, 

§ 4287 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 227,05 zł, 

§ 4306 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.749,69 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 49.581,57 zł, 

§ 4416 Podróże służbowe krajowe o kwotę 120,56 zł, 

§ 4417 Podróże służbowe krajowe o kwotę 683,15 zł, 

§ 4436 Różne opłaty i składki o kwotę 135,00 zł, 

§ 4437 Różne opłaty i składki o kwotę 765,00 zł, 

§ 4446 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

62,11 zł, 

§ 4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

351,98 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.500,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.994,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

282,00 zł, 

     

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 - zmniejsza się wydatki:  



 Strona 13 
 

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.760,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
80.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Zakup serwera wraz z 

oprogramowaniem" 
 

o kwotę 
 

80.000,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.760,00 zł, 

     

5) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4176 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.177,01 zł, 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.669,72 zł, 

§ 4216 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.636,95 zł, 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.609,45 zł, 

§ 4286 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 106,85 zł, 

§ 4287 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 605,45 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 45.000,00 zł, 

§ 4306 Zakup usług pozostałych o kwotę 353,75 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.004,57 zł, 

§ 4436 Różne opłaty i składki o kwotę 16,03 zł, 

§ 4437 Różne opłaty i składki o kwotę 90,82 zł, 

§ 4706 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

128,22 zł, 

§ 4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
726,56 zł, 

     

     



 Strona 14 
 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
885.600,00 zł. 

  Zadanie pn. "Wymiana obecnego oświetlenia na 

ekologiczne i oszczędne źródła LED w Hali 

Widowiskowo-Sportowej AZOTY Kędzierzyn-

Koźle, ul. Mostowa" 

 

 
 

o kwotę 

 

 
 

885.600,00 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2021 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 


